
 
Në bazë të nenit 38 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale (“Fleta Zyrtare e Malit të Zi”, nr. 02/18, 
34/19 dhe 38/20), neni 58 paragrafi 1 pika 24 të Statutit të Komunës së Ulqinit ( "Fleta Zyrtare e 
Malit të Zi – dispozitat e komunes" , nr. 48/19), dhe në lidhje me nenin 139 të Rregullores së 
Kuvendit të Komunës së Ulqinit ("Fleta Zyrtare e Malit të Zi – dispozitat e komunes", nr. 27/20) 
, Kuvendi i Komunës së Ulqinit në mbledhjen e mbajtur më 29.07.2022. vit, miratoi 
 
 
 
 

VENDIMIN 
për dhënien e pëlqimit për Programin e punës dhe planin financiar për vitin 2022 N.P. 

“Qendra për Kulturë” 
 
 
 

Neni 1 
 
Jep pelqim në  Programin e Punës dhe Planin Financiar për vitin 2022 të  N.P “Qendra për 
Kulturë” nr. 309 te datës  31.12.2021. i cili u miratua nga Bordi Drejtues me vendimin nr. 46/1 te 
dates 30.12.2021.  
 

Neni 2 
 
Ky vendim hyn në fuqi në ditën e tetë nga dita e botimit në "Fleten Zyrtare të Malit të Zi – 
dispozitat e komunes". 
 
 
 

KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 
 
 
 
Numri: 02-016/22-228-3          K R Y E T A R I, 
Ulqin, 29.07.2022.        Ardijan Mavriq, d.v. 
 


